

A/S Lars Hjort
Dronning Olgas Vej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 19 49 65 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

Lars Hjort Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | A/S Lars Hjort Dronning Olgas Vej 11 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 19 49 65 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Per Toft Lars Hjort Kristensen Gunnar Kristensen |
| Direktion | Lars Hjort Kristensen |
| Revision | One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | ApS Hjort Holding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og udlejning af udstyr til film og TV branchen og anden dermed efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.045 kr. mod 114.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.531 kr. mod -98.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|----------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 29.045 | 114.592 |
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -4.480 |
| Driftsresultat | 29.045 | 110.112 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.931 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 170.079 | 163.650 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -54 | -404.564 |
| Resultat før skat | 202.001 | -130.802 |
| 3 Skat af årets resultat | -47.470 | 32.063 |
| Årets resultat | 154.531 | -98.739 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 154.531 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -98.739 |
| Disponeret i alt | 154.531 | -98.739 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Produktionsanlæg og maskiner | 0 | 0 |
| 4 Indretning lejede lokaler | 0 | 0 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.193.324 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 30.965 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.081 | 1.333 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.194.405</u> | <u>32.298</u> |
| Likvide beholdninger | <u>6.985.261</u> | <u>9.050.175</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.179.666</u> | <u>9.082.473</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.179.666</u> | <u>9.082.473</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 6 Overført resultat | 8.580.479 | 8.425.948 |
| Egenkapital i alt | 9.080.479 | 8.925.948 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.351 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 115.332 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 47.470 | 0 |
| Anden gæld | 50.366 | 41.193 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 99.187 | 156.525 |
| Gældsforpligtelser i alt | 99.187 | 156.525 |
| Passiver i alt | 9.179.666 | 9.082.473 |
| | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> | |
|-------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| 1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 4.480 | |
| | 0 | 4.480 | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 404.564 | |
| Andre finansielle omkostninger | 54 | 0 | |
| | 54 | 404.564 | |
| 3. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 47.470 | -30.965 | |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | -1.098 | |
| | 47.470 | -32.063 | |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | | |
| | Produktions- anlæg og maskiner | Indretning lejede lokaler | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2015 | <u>206.363</u> | <u>159.764</u> | <u>842.491</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>206.363</u> | <u>159.764</u> | <u>842.491</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | <u>206.363</u> | <u>159.764</u> | <u>842.491</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>206.363</u> | <u>159.764</u> | <u>842.491</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

| | | |
|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 8.425.948 | -975.313 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 154.531 | -98.739 |
| Tilskud fra moderselskab | 0 | 9.500.000 |
| | <u>8.580.479</u> | <u>8.425.948</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS Hjort Holding som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.